



22nd April, 2026

Stock Code: BSE: 500696
NSE: HINDUNILVR
ISIN: INE030A01027

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Dear Sir / Madam,

Sub.: Submission of Notice to Equity Shareholders of the Company regarding transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, we hereby enclose copies of the notice issued to Equity Shareholders of the Company regarding transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

In accordance with the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, the notice was published on Wednesday, 22nd April, 2026, in the following newspapers:

1. Business Standard (English) – All India Edition;
2. Navshakti (Marathi) – Maharashtra Edition.

You are requested to kindly take the above information on your record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Hindustan Unilever Limited

Radhika Shah
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A19308

**This ad has been published in The Business Standard (All Editions) on
22nd April, 2026**



Hindustan Unilever Limited

Registered Office: Unilever House, B. D. Sawant Marg, Chakala,
Andheri East, Mumbai - 400 099.
CIN: L15140MH1933PLC002030, Tel: +91 22 5043 2791 / 5043 2792
Email: levercare.shareholder@unilever.com, Web: www.hul.co.in

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

Regarding transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account (As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013)

In terms of requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended, the Company is required to transfer the shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years, to the IEPF Account established by the Central Government.

A separate communication has been / shall be sent to all the Shareholders, who have not encashed the final dividend for the financial year 2018-19 and interim dividend for the financial year 2019-20 and all the subsequent dividends declared and paid by the Company, which are liable to be transferred to IEPF Account as per the said Rules.

Shareholders, who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are therefore liable for transfer to the IEPF Account can check their unpaid dividend details on the website of the Company at <https://www.hul.co.in/investors/shareholder-information-and-contacts/information-on-dividends/>.

Shareholders may please note that as per the SEBI mandate, dividends pertaining to folios with incomplete KYC details will be withheld by the Company. Shareholders are, therefore, advised to update the requisite KYC information promptly to facilitate timely credit of dividends.

Shareholders are requested to forward the requisite ISR Forms with supportings to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), to claim the unclaimed dividends and shares. Notice is hereby given that in the absence of a valid claim received from the Shareholders, the Company would be transferring the said dividends/shares to IEPF Account in accordance with the requirement of the said Rules, without further intimation.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividends and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Please note that after such transfer, Shareholders/Claimants can reclaim the transferred dividends and shares from the IEPF Authority, the process for which is available on the website of the Company at www.hul.co.in=>Investors=>Shareholder Information and Contacts=>Manual for Shareholders.

For any information/clarifications on this matter, Shareholders/Claimants may write to the Company at levercare.shareholder@unilever.com or to the RTA, M/s. KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad- 500 032, Toll Free No.: 1800 309 4001, E-mail ID: einward.ris@kfintech.com.

For Hindustan Unilever Limited
Sd/-

Radhika Shah


Company Secretary & Compliance Officer

ACS No: A19308

Date: 21st April, 2026

Place: Mumbai

This ad has been published in The Navshakti-Mumbai Edition on 22nd April, 2026



Hindustan Unilever Limited

नोंदणीकृत कार्यालय : युनिलिव्हर हाऊस, बी. डी. सावंत मार्ग, चकाला,
अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०००९९.
सीआयएन : एल१५१४०एमएच१९३३पीएलसी००२०३० दू : +९१ २२ ५०४३२७९१ / ५०४३२७९२
ई-मेल : levercare.shareholder@unilever.com, वेब : www.hul.co.in

कंपनीच्या भागधारकांना सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अकाऊंट मध्ये शेअर्सच्या हस्तांतरणाबाबत (कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४ (६) ला अनुसरून)

सुधारित, इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) ऑर्थॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ ("रुल्स") सह वाचत कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४ (६) च्या आवश्यकतांच्या बाबतीत, कंपनीने सलग सात वर्षांच्या कालावधीसाठी ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान न होता किंवा दावा न करता पडून आहे, ते शेअर्स केंद्र सरकारकडून स्थापित आयईपीएफ अकाऊंट मध्ये हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

सदर रुल्स नुसार आयईपीएफ अकाऊंट मध्ये हस्तांतरित होण्यास जे पात्र आहेत असे आर्थिक वर्ष २०१८-१९ साठीचा अंतिम लाभांश व आर्थिक वर्ष २०१९-२० साठीचा अंतरिम लाभांश आणि कंपनीकडून घोषित केलेले व प्रदान केलेले त्यानंतरचे सर्व लाभांश ज्यांनी रोख केले नाहीत त्या सर्व भागधारकांना एक स्वतंत्र पत्र पाठवले आहे / पाठवले जाणार आहे. ज्या भागधारकांनी सलग सात वर्षे त्यांच्या लाभांशाची रोख केलेली नाही आणि म्हणून ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ अकाऊंट मध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत ते त्यांच्या प्रदान न केलेल्या लाभांशाचे तपशील कंपनीची वेबसाईटवर <https://www.hul.co.in/investors/shareholder-information-and-contacts/information-on-dividends/> येथे तपासून घेऊ शकतात.

भागधारकांनी कृपया ध्यानात ठेवावे की, सेबी आदेशानुसार, अपूर्ण केवायसी तपशील असलेल्या फोलिओशी संबंधित लाभांश कंपनी रोखून ठेवेल. म्हणून भागधारकांना लाभांश वेळच्या वेळी जमा होण्यासाठी आवश्यक केवायसी माहिती अद्ययावत करण्याचा सल्ला देण्यात येतो.

भागधारकांनी कृपया दावा न केलेल्या लाभांश आणि शेअर्सवर दावा करण्यासाठी कंपनीच्या रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) कडे पुष्ट्यर्थ कागदपत्रांसह आवश्यक आयएसआर फॉर्मस पाठवावेत. याद्वारे सूचना देण्यात येते की, भागधारकांकडून वैध दावा प्राप्त न झाल्यास, कंपनी पुढे काहीही न कळवता सदर रुल्सच्या आवश्यकतांनुसार सदर लाभांश / शेअर्स आयईपीएफ कडे हस्तांतरित करेल.

कृपया ध्यानात ठेवावे की, सदर रुल्स नुसार आयईपीएफ कडे हस्तांतरित झालेल्या दावा न केलेले लाभांश आणि शेअर्सच्या संबंधात कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही. कृपया ध्यानात ठेवावे की, अशा हस्तांतरणानंतर, भागधारक / दावेदारी आयईपीएफ ऑर्थॉरिटी कडून हस्तांतरित लाभांश आणि शेअर्स परत मागू शकतात, त्यासाठीची प्रक्रिया कंपनीच्या वेबसाईटवर www.hul.co.in = Investors = Shareholder Information and Contacts = Manual for Shareholders येथे उपलब्ध आहे.

ह्या बाबतीत कोणतीही माहिती / स्पष्टीकरणांसाठी, भागधारक / दावेदारी कंपनीला levercare.shareholder@unilever.com येथे किंवा आरटीए, मे. केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१-३२, गाचीबोवली फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०००३२, टोल फ्री क्रं : १८०० ३०९ ४००१, ई-मेल आयडी : einward.ris@kfintech.com येथे लिहावे.

हिंदुस्तान युनिलिव्हर लिमिटेड साठी
सही/-
राधिका शाह
कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी
एसीएस नं : ११९३०८

दिनांक : २१ एप्रिल, २०२६
ठिकाण : मुंबई